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خبـر معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد؛
تشکیل هیئت اندیشه ورز گردشگری و زیارت استانداری فارس

تمام  فعالان  از  متشکل  فارس  استانداری  گردشگری  اندیشه ورز  هیئت 
بخش های مهم گردشگری فارس تشکیل و با هم فکری اعضا پیشنهادهایی 
برای ارائه جهت تصویب در سفر پیش روی ریاست جمهوری تنظیم شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
محمد فرخ زاده با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه برخی اعتبارات 
مصوبات سفر پیشین ریاست جمهوری هنوز به صورت کامل اجرا نگردیده، 
در این سفر بیشتر تمرکز بر حل مشکلات ساختاری و نرم افزاری است 

تا موانع موجود بر سر راه اجرای مصوبات و رشد و شکوفایی گردشگری 
استان مرتفع شود.

فرخ زاده با بیان اینکه در مسیر توسعه و پیشرفت بن بستی وجود ندارد 
خاطرنشان کرد: فرصت های فوق العاده گردشگری فارس زمانی می تواند 
کارکرد اجتماعی خاص خودش را داشته باشد که بتوانیم از این ظرفیت ها 
بخش های  همه  تعامل  و  تلاش  با  مسئله  این  و  کنیم  استفاده  خوبی  به 

گردشگری امکان پذیر است که خدا را شکر شاهد آن هستیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز:

الزام ادارات به مدیریت مصرف برق 
به میزان ۳۰ و ۸۰ درصدی مصرف برق 

در فصل گرم

رئیس سازمان دانش آموزی فارس خبر داد؛

آغاز به کار خانه رویداد سازمان 
دانش آموزی در تابستان

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: از 4200 هکتار زمین تأمین 
ملی مسکن  نهضت  برای طرح بزرگ  فارس  استان  تاکنون در  شده 

1200 هکتار آن ماحصل توافق با مالکین بوده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه 
و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان در یکصد و هفتاد و دومین 
جلسه شورای مسکن استان اضافه کرد: در خصوص کمبود زمین در 
شهر شیراز و صدرا 80 هکتار دیگر در شهر جدید صدرا توافق شد که 

به زودی وارد عرصه اجرا می شود.
دبیر شورای مسکن استان فارس همچنین با اشاره به زمین های مستعدی 
که در اطراف شهر جدید صدرا وجود دارد گفت: زمین های مستعدی 
اطراف شهر جدید صدرا  اجرای طرح نهضت ملی مسکن در  جهت 
وجود دارد که با توافق با مالکین می توانیم مشکل کمبود زمین را در 

شهر شیراز و صدرا مرتفع کنیم.
وی همچنین در خصوص متقاضیان نهضت مسکن که تحت پوشش 

افزود:  امام خمینی هستند  امداد  بهزیستی و کمیته  نهادهای حمایتی 
به  موفق  قبلًا  نهادهای حمایتی که  پوشش  تحت  شرایط  واجد  افراد 
ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن نشده اند، اداره کل راه و شهرسازی 
مکاتبات و اقدامات لازم را جهت باز شدن سامانه جهت ثبت نام این 

افراد در طرح نهضت ملی مسکن انجام و پیگیری خواهد شد.

شهردار منطقه سه شیراز مطرح کرد؛

تلاش برای زدودن غبار محرومیت از محله ها، 
با اجرای طرح های مختلف عمرانی

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی فارس خبر داد؛

برگزاری 55۰ برنامه 
در کتابخانه های عمومی استان فارس

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
شیراز در مراسم آغاز طرح وارنیش فلوراید دانش آموزان مقطع ابتدایی 
استان، با اشاره به اهمیت سلامت دهان و دندان در سلامت عمومی 

بدن، نقش خانواده ها در دستیابی به آن را بسیار پررنگ دانست.
به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت  به گزارش روزنامه طلوع 
عباس  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه 
رضائیان زاده، گفت: بسیاری از متخصصان، دهان انسان را پنجره ای 

رو به سلامت عمومی فرد می دانند.
از اهمیت سلامت  ادامه داد: متاسفانه به دلیل عدم آگاهی جامعه  او 
این  بسیاری در  با مشکلات  فرد،  دهان و دندان در سلامت عمومی 

حوزه مواجه هستیم.
دندانی در گروه های  پوسیدگی های  آمارهای  اشاره  با  زاده  رضائیان 
سنی مختلف، گفت: خانواده ها در نهادینه کردن رفتارهای بهداشتی 

سلامت دهان و دندان، نقش بسیار پررنگی را ایفا می کنند.
ارزیابی  و  اهمیت مسواک زدن  بیان  دانشگاه ضمن  بهداشت  معاون 
مستمر سلامت دندان ها در پیشگیری از مشکلات ایجاد شده، تاکید 
عنوان  به  سال   14 تا   6 سنی  گروه  در  فلوراید  وارنیش  انجام  کرد: 
یک اقدام پیشگیرانه، علاوه بر پیشگیری از پوسیدگی دندان های سالم 
این گروه هدف، از پیشرفت پوسیدگی های ایجاد شده نیز جلوگیری 

می کند.
این مقام مسئول در دانشگاه گفت: بر اساس شیوه نامه جدید اجرای 
با  ابتدایی استان فارس که  طرح وارنیش فلوراید دانش آموزان مقطع 
همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان فارس آغاز شده است، 
دانش آموزان مقطع ابتدایی باید در دو نوبت و به فاصله زمانی 6 ماه 

وارنیش فلوراید را دریافت کنند.
رضائیان زاده ابراز امیدواری کرد با پیگیری های اداره کل آموزش و 
پرورش استان، واحدهای سلامت دهان و دندان شبکه های بهداشت و 
درمان استان و همکاری خانواده ها، نوبت اول دریافت وارنیش فلوراید 
این گروه هدف تا پایان تابستان به اتمام برسد و از ابتدای مهر انجام 

نوبت دوم آغاز شود.

اولین مرکز توسعه سرمایه گذاری و مبادلات تجاری استان فارس با 
ایران و عمان در  اقتصادی دو کشور  فعالین  با حضور  کشور عمان 

مسقط افتتاح و راه اندازی گردید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری فارس 
افتتاح این مرکز، اظهار داشت: طرح ایجاد این مرکز، از  در مراسم 
ایده های خلاقانه و منحصربه فردی است که برای اولین بار در کشور با 
راهبری معاونت اقتصادی استانداری فارس و عاملیت بخش خصوصی 

راه اندازی می گردد.
خادمی ادامه داد: به دنبال افتتاح قرارگاه جهادی سرمایه گذاری کوثر 
توسط استاندار فارس و به فاصله چند روز از سفر سلطان کشور عمان 
به ایران، به همت دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال معاونت 
اقتصادی استانداری فارس و مشارکت فعالین بخش خصوصی، مرکز 
توسعه سرمایه گذاری و مبادلات تجاری استان فارس و کشور عمان 

راه اندازی شد.
تجاری  مبادلات  و  سرمایه گذاری  توسعه  مرکز  افزود؛  همچنین  وی 
اقتصادی  دیپلماسی  راستای سیاست  در  فارس و کشور عمان  استان 

دولت خدمتگزار و با رویکرد تقویت زنجیره های ارزش، جهت تحقق 
مجموعه اهداف ارتقا سرمایه گذاری خارجی، انتقال فناوری و حمایت 
از فعالین اقتصادی استان فارس به منظور ایجاد فضای حضور موثرتر 
در عرصه های منطقه ای و بین المللی و با رویکرد دسترسی به بازارهای 

جهانی راه اندازی گردیده است.
مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری فارس 
مقیم  استانی های  هم  و  هموطنان  کلیه  از  کرد:  خاطرنشان  همچنین 
کشور عمان و سایر دول عربی مستقر در حاشیه خلیج فارس جهت 
ارتقای سطوح تعاملات سرمایه گذاری امن با این دفتر، دعوت به عمل 

می آید.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد؛

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی از 
تدوین دستورالعمل ساماندهی کیوسک های مطبوعاتی پس از سالها 

با اخذ مشورت مدیران روزنامه ها و صاحبنظران خبر داد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شیراز در نشست مشترک 
جراید  سرپرستان  فارس،  استان  محلی  روزنامه های  مسئول  مدیران 
کشوری و اتحادیه صنف کیوسک های مطبوعاتی با رئیس سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی بر احیای نقش 
شیراز  کلان شهر  مطبوعاتی  کیوسک های  خاطره انگیز  و  فرهنگی 

تاکید شد.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی با 
بیان اینکه آسیب شناسی گذشته و شناخت دقیق تغییرات جامعه در 
احیای نقش فرهنگی کیوسک های مطبوعاتی و ایجاد رونق در این 
عرصه بسیار تاثیرگذار است، اظهار داشت: در گام نخست می بایست 
نقاط ضعف گذشته را بررسی و با هم افزایی همه متولیان این حوزه به 

ارتباط بهتر و بیشتر مردم و روزنامه ها کمک نماییم.
کیوسک های  ساماندهی  دستورالعمل  تدوین  از  شفیعی  پژمان 
و  روزنامه ها  مدیران  مشورت  اخذ  با  سالها  از  پس  مطبوعاتی 
صاحبنظران خبر داد و افزود: در این دستورالعمل به موارد متعددی 
و  ضوابط  و  جانمایی ها  در  بازنگری  کیوسک ها،  زیباسازی  شامل 
دستورالعمل انضباطی، پرداخته شده است که در آینده نزدیک نهایی 

و پس از تصویب شورای اسلامی شهر اجرایی می شود.

مرتبط  قراردادهای  و  اسناد  مفاد  اصلاح  و  تدوین  به  اشاره  با  وی 
از  مردم  مناسب  بهره مندی  منظور  به  داران  کیوسک  همکاری 
راه اندازی  با  کرد:  خاطرنشان  مطالعه،  فرهنگ  ترویج  و  روزنامه ها 
همکاری  با  شیراز  در  کیوسک ها  فرهنگی  نقش  احیای  کارگروه 
شاهد  نزدیک  آینده  در  روزنامه ها  مدیران  و  شهرداری  مشترک 

تحولات مهمی در این عرصه خواهیم بود.
فرآورده های کشاورزی  و  مشاغل شهری  ساماندهی  سازمان  رئیس 
با بیان اینکه برای نخستین بار در شیراز کیوسک اختصاصی عرضه 
مطبوعات و نشریات طراحی و در یک محل پرتردد استقرار خواهد 
با  بیان داشت: این کیوسک پس از اخذ نظرات کارشناسان  یافت، 
طراحی منحصربه فرد در یک محل پرتردد و جاذب فرهنگی با در 
نظر گرفتن تمام شاخص های اقتصادی، اجتماعی و ترافیکی مستقر 
و تنها مطبوعات و نشریات و خدمات مرتبط در آن عرضه می شود.


